
※よもぎ入り大判焼き・焼きそば

みたらし団子は当日分数に限

りがあります。 

・ イラストはイメージです。 

   
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◆バザー予約販売（自治会回覧にて予約して下さい。） 

 

 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

■ 日 時  １１月 5 日（日） ９：００～１３：３０ 
■ 場 所  東小学校体育館・校庭 

■ 内 容  芸能祭・バザー・野菜市
生涯学習クラブ作品展示 11 月～令和６年２月 

各クラブ単位 1 週間～１０日程度（東地区まちづくりセンターロビー） 

児童・園児の作品展示は中止します。 

  秋涼の候、すっかり秋めいてまいりました。東地区の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

    芸術の秋がやってまいりました。東地区皆様の生涯学習の日頃の成果を、この機会に発表していただくと 

ともに芸術文化への親しみと意識高揚を目的に東地区文化祭を開催いたします。 

    ぜひ、ご家族そろってご来観いただき、楽しい芸術の秋を満喫していただきますようご案内申しあげます。 

東地区まちづくり協議会会長  中谷 光雄 

東地区連合自治会会長      林  房 雄  

  

体育館 芸能祭 

抽選会場 バザー 
引換所 

ト
イ
レ 

予約販売 
即 売 
ひ 

グラウンド 

入
口 

野菜市 
販 売 

（一部バザー引換所） 

《東小学校体育館南側》 

９：００～１３：００ 

◆野菜販売 
地区産の新鮮な野菜が 
盛りだくさん。 
みんなで地産地消しよう。 

（裏面あり） 

第３９回 

ちらし 助六 赤飯 

よ も ぎ 入 り 

大判焼き（５個入り） 

ハード 

バウムクーヘン 

焼きそば 

バザー引換・抽選会 

《東小学校体育館東側》 

一部引換南側 

１０：００～１３：００ 

自宅で検温し発熱（37.5℃以上）や風邪などの 
症状があるときは来場を控えてください。 

みたらし団子 

（５本入り） 

令和５年度 

ドーナツ 

（3 個・５個入り） 


